LIBERTE
ET

PATRIE

Association Cantonale Vaudoise des

Classement

72 Participants/tes 30 Distinctions
Vainqueurs des catégorie
Cat. A1 Bielmann Gilbert, Marly
Cat. A2 Hinni Hansjorg, Bremgarten
Cat. Bf1 Lenweiter Gérard, Vers-Chez-Perri
Cat. B2 Staehlin Bernard, Fetigny
Cat. B3 Gangl Benjamin, Zumholz
Cat. Altersklasse Glauser Pierre, Neuchatel
Cat. Gaste Herren Lang Sébastien, Sugiez

Quilleurs Sportifs

Champ. du Club du Chemin de Fer (No. 770319)
20. septembre - 28. septembre 2018

Café du Chemin de Fer Payerne

1741
1671
874
799
786
407
539

9 Participants
15 Participants
9 Participants
15 Participants
14 Participants
5 Participants
5 Participants

Le Club Chemin de Fer ainsi que les tenancier du café restaurant du Chemin de Fer
remercient toutes et tous ceux qui ont participés au championnat, ficitent les couronnés et

souhaient plus de chance aux suivant pour I'année prochaine

Le Chemin de Fer

SSKVMS Vers. 3.4a



Catégorie A1

1
2
3
4

. Bielmann Gilbert, Marly
. Bielmann Georges, Fribourg
. Imhof Philipp, Winnewil

. Gygax Peter, Latti

sans distinctions

5

6
7
8
9

. Kolly Hans, St. Silvester

. Burri Franck, Genéve

. Tschirren Fritz, Lurtigen

. Portmann Marius, Dudingen

. Javet Edmond, Cormondréche

Catégorie A2

1
2
3
4
5

6

. Hinni Hansjérg, Bremgarten
. Suppa Pasquale, Galmiz

. Emery Frangis, Payerne

. Schopfer Patrick, Gletterens
. Marcon Roméo, Payerne

. Klaus Markus, Flamatt

sans distinctions

7 . Aegerter Jean-Pierre, Dompierre
8. Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine
9. Leuenberger Martin, Schwarzenbur
. Hayoz Franz, Schmitten

. Szucs Andras, Gletterens

. Vitale Daniele, Kerzers

10
11
12
13
14
15

9 Participants/tes

KK Garmiswil/Les Chev
KK Silberstern

KK Spiga
KK Daniel

KK Goldstar

CQ Les Aigles

KK Lowen
KK Goldstar
KK Pic-Bois

15 Participants/tes

KK Daniel
KK Léwen

KK Chemin-de-Fer
KK Chemin-de-Fer

KK Tivoli
KK Goldstar

KK Pic-Bois

KK Léwen

. Heimo Laurent, Villars sur Glane

. Neuhaus Markus, Fribourg

KK Herrenmatt

. Baumann Eduard, Praroman-Le Mo KK Goldstar

Catégorie B1

9 Participants/tes

1. Lenweiter Gérard, Vers-Chez-Perri KK Tivoli

2. Kolly Martin, St.Silvester
3. Theus Hans, Felsberg
4 . Stampfli Bruno, Dudingen

sans distinctions

5

6
7
8
9

. Kilchhofer Heinz, Flamatt
. Monney Charly, Rueyres-les-Prés
. Marrancone Enzo, Kerzers

KK Goldstar
KK Alt Brugg

KK Herrenmatt

KK Herrenmatt

KK Tivoli
KK Lowen

. Perler Marie-Thérese, St.Silvester KK Goldstar

. Tschann Stéphane, Glovelier

Catégorie B2

1. Staehlin Bernard, Fetigny
2. Zwirn Helmut, Villar-s-Glane
3. Tochtermann Michel, Grand-Lancy CQ Les Aigles
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KK Spiga

15 Participants/tes

KK Chemin-de-Fer
KK Garmiswil/Les Chev

KK Silberstern
KK Silberstern
KK Herrenmatt
KK Chemin-de-Fer

Licence
4 Distinctions

25014
25013
15031
15009

25075
27015
25135
25175
42084

6 Distinctions

10092
25127
77012
77001
77023
25221

42006
25030
25005
25011
77054
25259
25266
25023
25025

4 Distinctions

77005
25078
32177
25169

25019
77028
25093
25262
15032

6 Distinctions
77037

25147
27033

Holz

1741
1719
1717
1715

1706
1687
1665
1634
1594

1671
1651
1639
1635
1619
1606

1596
1512
1511
1484
1470
1448
1427
1424
1360

874
844
803
797

796
793
792
778
761

799
774
774

Dir.

67
67
61
62

76
58
59
61
50

54
46
55
37
56
28

55
31
29
22
19
18
15
23
12

37
23
18
14

17
17
19
13

21
17
11

2/3



4. Lucianaz Roger, Villaz-St.-Pierre
5. Schar Beat, Alterswil
6 . Marcon Claudine, Payerne
sans distinctions
7 . Sottas André, Marly
8. Wenger Patricia, Mlintschemier
9. Deschenaux Catherine, Marly
10 . Kunzi Michel, Plan-les-Ouates
11 . Cipolat Silvano, Marin
12 . Heimo Robert, Villars s. Glane
13. Wenger Heribert, Mlntschemier
14 . Zumwald Marius, Fribourg
15. Schaller Vincent, Courtételle

Catégorie B3

—_—

. Gangl Benjamin, Zumholz
2 . Hachen Hans, Kerzers
3. Raetzo Nadia, Alterswil
4 . Schaller Gabriel, Courtételle
5. Buhler Hanspeter, Glattbrugg
6. Schwab Heidi, Kerzers
sans distinctions
7 . Ruchti Max, Vevey
8. Feller Daniel, Payerne
9. Ducrot Héléne, Cousset
10. Kolly Kurt, St. Silvester
11. Charriére Gilbert, Ursy
12 . Badoux Philippe, Payerne
13. Imhof Liselotte, Wiinnewil
14 . Mihlemann Stefanie, Courtaman

Catégorie Altersklasse

1. Glauser Pierre, Neuchatel

2. Rappo Alois, Schmitten
sans distinctions

3. Abéacherli Ruedi, Murten

4 . Weber Verena, Brittelen

5. Julmy Niklaus, Plaffeien

Catégorie Gaste Herren

1. Lang Sébastien, Sugiez

2. Schorderet Michaél, Payerne
sans distinctions

3. Oulevey Jean-Pierre, Payerne

4. Gottrau André, Freiburg

5. Jaccoud Steve, Vers-chez-Perrin
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KK Tivoli
KK Herrenmatt
KK Tivoli

KK Silberstern
KK Silberstern
CQ Les Aigles

KK Pic-Bois
KK Herrenmatt

KK Les Amis

14 Participants/tes

KK Silberstern
KK Léwen

KK Silberstern
KK Les Amis
KK Meierisli
KK Goldstar

KK Tivoli

KK Chemin-de-Fer
KK Tivoli

KK Silberstern

KK Tivoli

KK Tivoli

KK Spiga

KK Goldstar

5 Participants/tes

KK Pic-Bois
KK Silberstern

KK Léwen
KK Lowen
KK Silberstern

5 Participants/tes

Licence
77006
25265
77022

25267
25223
25252
27008
42083
25064
25270
25145
36121

6 Distinctions

25274
25060
25273
36013
86123
25264

77071
77009
77011
25076
77002
77072
15033
25272

2 Distinctions

42012
25268

25225
25271
25198

2 Distinctions

00121
00100

00116
00122
00124

24
10

02
20
20

Holz
762
751
746

744
743
741
725
711
699
695
655
638

786
725
716
715
706
697

694
685
673
659
655
651
647
613

407
392

391
379
358

539
514

490
485
446

Dir.
12

15

11
11

13

12
11

15

10
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